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Stainless steel handle, sandblasted

Stainless steel handle

e Material: stainless steel
e Color: silver
e Surface: matt sandblasted

Zvolena varianta

Nazev produktu Madlo mUstkové s vnitfnim zdvitem M5x10, 98x43 mm, nerez, piskované
28469

43

M5x10

98

88

Varianty produktu

Madlo mdstkové s vnitfnim zavitem M5x10, 98x43 mm, 28469 M5x10
nerez, piskované

Madlo mdstkové s vnitfnim zdvitem M5x10, 130x43 mm, 28471 0 43 M5x10 130 120
nerez, piskované

Madlo mdstkové s vnitfnim zdvitem M5x10, 190x43 mm, 28472 0 43 M5x10 190 180
nerez, piskované

Madlo mdstkové s vnitfnim zdvitem M5x10, 110x43 mm, 28470 0 43 M5x10 110 100
nerez, piskované
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